DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESPONSABILIDADE DA
PROMOÇÃO DA LITERATURA INFANTIL: EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS NO
PROJETO DE EXTENSÃO “ERA UMA VEZ”. de autoria de ITAENE DUARTE COSTA,
HUDSON HARISON HOLANDA DE MEDEIROS, FERNANDA ALVES DA SILVA, ISAC
TORRES NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3827

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3827